in mōtanis. Ibi querebat in lectulo et nō re
periebat. vt habet. iij. c. Dic claudis i corpu
sculo et repit in p̄sepio. Ibi vocat dilectus vt
descēdat. vt habet. vj. c. Dic humiliatur vt se
ostendat. Ibi p̄uersio eius ad humanā natu
ram sperat. vt habet. vij. c. Dic tā fetā demō
strat. Ibi incarnandus petebat ad oscula et
amplexus. vt habet. viij. ca. Dic incarnatus
alitur et dat omibz eius desiderātibz amplex
us. ¶ Secūdo apparet hui⁹ cāntici excellē
tia rōne cōp̄hensionis. Hoc em̄ cānticū com
p̄hendit in se cānticū vite eterne siue significa
tionē eius. De quo celesti cāntico dī Apo. c.
xiiij. q̄ sancti cantabāt cānticū nouū an̄ sedē
dei et agni. Sciendū ḡ q̄ p̄mus grad⁹ et sum
mus beatitudinis est vltio diuinitatis: in q̄
p̄sistit felicitas. cāntium. de p̄se. dil. v. Et ex
hoc gradu tanq̄ ex fonte omis ali⁹ gradus
beatitudinis deriuat. vt inq̄t br̄s Thomas
in. iij. dil. xlix. et omis alij theologi ibidē. In
qua vitione aīa eleuata mor̄ deū magnificat
vt p̄mus versus insinuat. Et quia tantibz
vltio sine immēso gaudio esse nō potest: statī
exultat spūs in deo salutari suo. vt dīc iean
dus x̄sus. In h̄ aut lumine et gaudio anima
seipsam cognoscit et videt se illa tāta gl̄ia in
dignā. et sic fatef se humilē ancillā. vt tertius
versus sonat. Hinc cōparat p̄mia ad meri
ta et p̄miatū ad p̄miantē. et addit. Quia fec
mihi magna. mihi in digno magna p̄mia
tribuēdo p̄mians q̄ potens est. vt habetur in
quarto vsu. Inde hō p̄spicit nō ex meritis hu
militatis: sed ex mera misericordia omēs be
atos beatitudinē p̄secutos. et dicit in quinto
versu. Et misericordia ei⁹ a p̄genie in proge
nies r. c. Postmodū de ipsa improporiona
ta p̄poritiōe. s. p̄mij et p̄miatē anime differēs.
cū anima habeat vltra id quod de sui natura
p̄seq̄ potest. fatef id euenire ex mera dei potē
tia dices in sexto versu. Fecit potētiā i bra
chio suo. Sed ipsa potētissima manu intue
tur eq̄ssimā iusticiā malos merito p̄mictem
et dīc. Dispersit sup̄bos mēte cordis sui. et de
posuit potētes de sede. in septio vsu. Et qm̄
nō est p̄ua portio illi⁹ summe felicitatis socie
tas beatorū repleta ad sup̄abūdantiā. et iebriā
ta ab vbertate dom⁹ dei: ipos intuef. et ait i vsu
octauo. Esurientes implef bonis r. c. Qm̄
hō ista esuries nō ē in p̄tia s̄z fuit i via. ibi in
tuef p̄missiōes factas s̄b duplici testamento
testate ps. Sic audiūm⁹ sic vidim⁹ r. c. exul
tatq̄ in tali p̄spectu. In illud Can. j. Exul
tabim⁹ et letabimur in te. memores vberz tuo
rū. i. testamento. Et sicut sunt duo testamē

Magni
ficat p̄p
hēdit cā
nticū vite
eterne